
CATEGORÍA

ATLETA

100 Metros Salto Lanzamiento Salto 400 Metros 110 Metros Lanzamiento Salto Lanzamiento 1.500 Metros

NOMBRE  /  ENTIDAD Planos Largo Bala Alto Planos Vallas Disco Pertiga Jabalina Planos

CRISTIAN VILLANUEVA Marcas 12.30 5,99 11,65 1,77 56,79 16,79 24,48 2.80 40,45 5,55,09

BOGOTA Puntos 593 584 585 602 529 646 357 309 448 284

Sub Total 593 1177 1762 2364 2893 3539 3896 4205 4653 4937

BRAYAN ROJAS Marcas 12.40 6,02 10,06 1,74 59,94 15,38 18,69 2.00 37,78 6,26,89

VALLE Puntos 574 591 489 577 415 804 248 140 410 165

Sub Total 574 1165 1654 2231 2646 3450 3698 3838 4248 4413

ALEJANDRO MORENO Marcas 12.10 5,98 10,99 1,59 1,02,61 18,44 20,08 2.30 38,28 6,01,58

VALLE Puntos 631 582 545 457 413 483 274 199 417 258

Sub Total 631 1213 1758 2215 2628 3111 3385 3584 4001 4259

JHON STWART Marcas 11,63 6,19 9,17 1,59 1,05,07 15,41 18,99 1.70 19,76 6,54,72

VALLE Puntos 725 628 436 457 411 801 253 86 158 85

Sub Total 725 1353 1789 2246 2657 3458 3711 3797 3955 4040

JORGE ARIAS Marcas 12,05 5,35 9,74 1,41 57,52 20,08 21,47 2.20 23,52 5,29,51

BOGOTA Puntos 641 451 470 324 501 343 300 179 209 402

Sub Total 641 1092 1562 1886 2387 2730 3030 3209 3418 3820

FELIPE AYALA Marcas 12,04 0 9,27 1,56 55,73 20,45 20,56 2.50 21,19 5,41,38

BOGOTA Puntos 643 0 442 434 570 314 283 242 177 345

Sub Total 643 643 1085 1519 2089 2403 2686 2928 3105 3450

KENNETH VALBUENA Marcas 12,67 4,99 0 1,47 56,74 19,06 16,58 2.00 17,92 5,10,32

BOGOTA Puntos 525 288 0 367 531 427 209 140 134 502

Sub Total 525 813 813 1180 1711 2138 2347 2487 2621 3123

* En esta categoría se realizaron las pruebas de acuerdo a la nueva reglamentación de la IAAF, siendo el primer evento de esta naturaleza y categoría a nivel

nacional y suramericano.
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ALEJANDRO LUCUMI Marcas 11,61 5,81 12,85 1,68 55,19 16,52 29,89 2.80 42,49 5,10,29

BOGOTA Puntos 730 546 658 528 591 675 462 309 478 502

Sub Total 730 1276 1934 2462 3053 3728 4190 4499 4977 5479

JORDAN ALVAREZ Marcas 11.60 5,85 11,77 1,74 56,05 15,78 29,82 3.20 44,22 5,47,55

SANTANDER Puntos 732 554 592 577 557 758 461 406 504 317

Sub Total 732 1286 1878 2455 3012 3770 4231 4637 5141 5458

JUAN PABLO MARTINEZ Marcas 11,66 6,27 10,24 1,83 53,82 17,08 27.80 2.20 34,98 5,02,67

ESMIC Puntos 719 646 500 653 647 616 421 179 370 544

Sub Total 719 1365 1865 2518 3165 3781 4202 4381 4751 5295

ALEJANDRO LIZALDA Marcas 12,36 5,29 7,19 1,65 57,32 18,03 16,26 0.00 23.70 6,22,16

VALLE Puntos 582 439 318 504 509 521 203 0 212 181

Sub Total 582 1021 1339 1843 2352 2873 3076 3076 3288 3469
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LUIS ANGEL MURILLO Marcas 11,59 5,68 10,16 1,77 50,73 15,68 28,53 3.20 43,36 44.436

BOGOTA Puntos 734 519 495 602 781 769 435 411 491 653

Sub Total 734 1253 1748 2350 3131 3900 4335 4746 5237 5890

FABIAN HERREÑO Marcas 11,97 5,82 8,84 1.80 53,84 16,13 32,74 4.00 35,93 4,48,80

BOGOTA Puntos 657 548 416 627 646 718 519 671 383 626

Sub Total 657 1205 1621 2248 2894 3612 4131 4802 5185 5811

CESAR LUCUMI Marcas 12,09 5,99 10,69 1,77 56,71 16,44 34,34 4.50 46,14 5,41,33

VALLE Puntos 633 584 527 602 532 684 550 760 532 345

Sub Total 633 1217 1744 2346 2878 3562 4112 4872 5404 5749

VICTOR VELEZ Marcas 11,79 6,12 10,38 1,62 56,18 16,44 27,95 2.70 47,39 6,26,23

VALLE Puntos 693 613 508 480 552 684 424 286 550 167

Sub Total 693 1306 1814 2294 2846 3530 3954 4240 4790 4957

JEFERSON PALACIOS Marcas 11,86 5,66 7,09 0 54,95 19,83 19,52 1.60

ESMIC Puntos 679 514 313 0 601 363 263 70

Sub Total 679 1193 1506 1506 2107 2470 2733 2803 2803 2803

JASON DAVID MARTINEZ Marcas 12,42 5,72 6,86 1,59 1,01,07 24,24 14,96 0

ESMIC Puntos 571 527 299 457 413 92 179 0

Sub Total 571 1098 1397 1854 2267 2359 2538 2538 2538 2538
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DIANA RANGEL CUBILLOS Marcas 15,04 1.59 7,42 27,26 4,84 23,59 2,36,79

SANTANDER Puntos 836 724 362 690 516 356 610

Sub Total 836 1560 1922 2612 3128 3484 4094

ANGIE CORDOBA Marcas 15,91 1.44 9,79 28,03 4,88 25,28 3,25,91

VALLE Puntos 725 555 516 628 527 388 162

Sub Total 725 1280 1796 2424 2951 3339 3501

CAROLINA VARGAS Marcas 20,15 1.17 7.70 31,81 3,98 21,05 2,54,29

BOGOTA Puntos 290 284 380 363 303 308 420

Sub Total 290 574 954 1317 1620 1928 2348

KAREN JULIETH RODRIGUEZ Marcas 20,55 1.20 0 29,65 3,92 14,86 2,48,83

BOGOTA Puntos 258 312 0 507 290 194 476

Sub Total 258 570 570 1077 1367 1561 2037

KARINA RIVEROS Marcas 22,94 1.20 7,84 34,34 3,53 11,07 3,42,52

POTOSI Puntos 104 312 389 223 206 125 73

Sub Total 104 416 805 1028 1234 1359 1432
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MARIA P. GONZALEZ WANDURRAGAMarcas 17.20 1.44 8,92 28,21 4,22 29,52 2,54,97

SANTANDER Puntos 574 555 459 614 359 468 413

Sub Total 574 1129 1588 2202 2561 3029 3442

DANIELA ESCOBAR Marcas 20,44 1.44 9,16 28,51 4,32 19,98 3,03,68

VALLE Puntos 267 555 475 591 384 289 332

Sub Total 267 822 1297 1888 2272 2561 2893

YISETH CHAUTA Marcas 22,89 1.20 6.20 30,05 3,85 24,25 2,55,98

BOGOTA Puntos 107 312 284 479 274 368 403

Sub Total 107 419 703 1182 1456 1824 2227336 2227 3

328 3442 1

323 2893 2

335 1432 5

JUVENIL

N°

P R I M E R   D I A S E G U N D O   D I A P U N T A J E    F I N A L

PUNTOS LUGAR

325 2348 3

337 2037 4

327 4094 1

324 3501 2

MENORES

N°

P R I M E R   D I A S E G U N D O   D I A P U N T A J E    F I N A L

PUNTOS LUGAR



CATEGORÍA

ATLETA

100 Salto Lanzamiento 200 Metros Salto Lanzamiento 800 Metros

NOMBRE  /  ENTIDAD Vallas Alto Bala Planos Largo Jabalina Planos

EVELIS JAZMIN AGUILAR Marcas 15,42 1.68 11,88 24,51 5,82 35,29 2,14,36

BOGOTA Puntos 787 830 653 932 795 577 902

Sub Total 787 1617 2270 3202 3997 4574 5476

NASLY PEREA Marcas 14,59 1.62 11,35 27,44 5,31 38,43 2,34,88

ANTIOQUIA Puntos 897 759 618 676 645 638 633

Sub Total 897 1656 2274 2950 3595 4233 4866

LEIYDI ILLERA Marcas 18,79 1,32 6,05 27,61 4,27 16.50 3,00,44

VALLE Puntos 410 429 274 662 371 224 361

Sub Total 410 839 1113 1775 2146 2370 2731332 2731 3
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